АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2022                                 г. Мичуринск                                          № 1027

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации города Мичуринска Тамбовской области

 В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов», со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения уре-

гулирования конфликта интересов на муниципальной службе в администрации

города, учитывая кадровые изменения, администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интере-

сов в администрации города Мичуринска Тамбовской области согласно прило-

жению.

 2. Порядок деятельности комиссии по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта ин-

тересов в администрации города Мичуринска Тамбовской области определяет-

ся   Положением «О комиссиях по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих города Мичуринска и урегулированию

конфликта интересов», утвержденным решением Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области от 14.05.2019 № 511 (в редакции от

19.03.2020  № 601, от 23.12.2021  № 191, от 28.04.2022 № 247).

3. Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 15.02.2019 № 230 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулиро-

ванию конфликта интересов в администрации города Мичуринска Тамбовской

области»;

от 13.06.2019 № 1087 «О внесении изменения в состав комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации города Мичуринска

Тамбовской области, утверждённый постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 15.02.2019 № 230»;

от 03.02.2020 №151 «О внесении изменения в состав комиссии по соблю-

дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и уре-

2

гулированию конфликта интересов в администрации города Мичуринска Там-

бовской области, утверждённый постановлением администрации города Мичу-

ринска Тамбовской области от 15.02.2019 № 230 (с изменениями, внесёнными

постановлением от 13.06.2019 № 1087)»;

от 18.01.2022 №93 «О внесении изменения в состав комиссии по соблю-

дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и уре-

гулированию конфликта интересов в администрации города Мичуринска Там-

бовской области, утверждённый постановлением администрации города Мичу-

ринска Тамбовской области от 15.02.2019 № 230 (с изменениями, внесёнными

постановлениями от 13.06.2019 № 1087, от 03.02.2020 №151)»;

 от 17.03.2022 № 485 «О внесении изменения в состав комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации города Мичуринска

Тамбовской области, утверждённый постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 15.02.2019 № 230 (с изменениями, внесён-

ными постановлениями от 13.06.2019 № 1087, от 03.02.2020 №151, от

18.01.2022 №93)»;

 от 12.05.2022 №  893 «О внесении изменения в состав комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации города Мичуринска

Тамбовской области, утверждённый постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 15.02.2019 № 230 (с изменениями, внесён-

ными постановлениями от 13.06.2019 № 1087, от 03.02.2020 №151, от

18.01.2022 №93, от 17.03.2022 № 485)».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников

3

Заместитель главы администрации

города                                                                                      М.Г. Балашов

Начальник юридического управления

администрации города                                                           А.А. Рыбальченко

Начальник отдела муниципальной службы

и кадровой работы администрации города            Т.И. Пришутова

Исполнитель

Пришутова Т.И.

5-31-73

Контроль

4

Скрылева Г.В.